

خطیب اهل سنت عراق: اهل سنت برای استقبال از زائران اربعین حسینی علیه السلام با یکدیگر رقابت می‌کنند



«شیخ جمال فیصل الدوسری» امام و خطیب اهل سنت عراق تاکید کرد: اهالی بصره برای استقبال از زائران اربعین حسینی(ع) با یکدیگر رقابت می‌کنند.

به گزارش حوزه بین‌الملل خبرگزاری تقریب، «شیخ جمال فیصل الدوسری» امام و خطیب مسجد الدراوזה یکی از مشهورترین مساجد اهل سنت در منطقه الزبیر عراق و رئیس موسسه فرهنگی «الوحدة الاسلامیة» در گفت و گو با خبرگزاری نون، تصریح کرد: شعار ما این است، «بصره خانه شماست و هر زمان که به آن وارد شوید جا یگاه شماست.»

وی با بیان این که بصره از هر گونه تفرقه و طایفه‌گری به دور است، گفت: همه طوایف بصره از مسلمانان گرفته تا مسیحیان، صابئی‌ها و ایزدی‌ها، در خدمت رسانی به زائران حسینی(ع) با یکدیگر رقابت می‌کنند تا در روزی که با محمد و آل محمد(ص) دیدار می‌کنیم، رو سفید باشیم.

این عالم عراقی همچنین افزود: همه اهل سنت در فاو با نصب پرچم، برپایی خیمه‌ها، توزیع آب، غذا و

آماده کرد محل‌هایی برای اقامت، از زائرانی که از منطقه رأس البیشه می‌آیند، پذیرایی می‌کنند.

وی با بیان این که ما سالهاست که به این کارها مشغول هستیم، گفت: پدران و اجداد ما، ما را به حسینه‌ها و عزاداری می‌بردند و در آنجا برای خدمت به امام حسین(ع) آب و غذا می‌دادیم. در حقیقت آنها عشق حسین(ع) را در دلهای ما کاشته‌اند همانگونه که ما این عشق را در قلب‌های فرزندانمان می‌کاریم.



در این حقیقت شریفه که می‌فرماید: «الحسین صباح الهدی وسفينة النجاة» (حسین(ع).

چراغ هدایت و کشتی نجات است)، تصریح کرد: او برای هرکسی که به او متمسک شود، نور و نجات است.

وی در ادامه با بیان این که همه مردم بصره در ایام محرم لباس سیاه می‌پوشند و ضمن برافراشتن پرچم‌ها همه آنچه که دارند را تقدیم می‌کنند، از همدلی، محبت و روابط خانوادگی میان زائران و میزبانان خبرداد و تاکید کرد: این از برکات حسین(ع) است.

وی همچنین تصریح کرد: اهل سنت در بصره 190 مسجد دارند که همه آنها در محرم و صفر به موضوع حسین(ع) می‌پردازند و حق را فریاد می‌زنند زیرا راه حسین(ع)، راه حق است.

خطیب مسجد الدروازه با بیان این که همه امت باید ارزش اهل بیت را بدانند و تکلیف خود را در برابر خداوند و رسول(ص) انجام داده و از دشمنان خدا، قاتلان حسین(ع) و کسانی که تلاش می‌کنند راه او را زشت جلوه دهند، تبری بجویند، گفت: او همه درد و رنج‌های امت را در حاکم ظالم، جهل و تفرقه‌ای دید که بر امت خیمه زده بود، لذا فرمود: الا ترون الی الحق لا یعمل به والی الباطل لا یتناهی عنه. فلیرقب المؤمن بلفاء ا[] محقا فإنی ما اری الموت فی سبیل ا[] الا سعادة والحیة مع الظالمین الا برما" آیا نمی‌نگرید که به حق عمل نمی‌شود و از باطل جلوگیری نمی‌گردد؟ با این وضع مؤمن باید به لقای پروردگارش اشتیاق یابد، همانا من مرگ را جز سعادت، و زندگی با ستمگران را جز ملامت و ناراحتی نمی‌بینم».

وی تاکید کرد: هر کس که خواستار عزت و بزرگی است باید به کربلا عروج کند و هر کس که می‌خواهد بر دشمنان خود فائق آید، باید راه حسین(ع) را در پیش بگیرد و زندگی او را که سرشاز از پهلوانی‌هاست، مرور کند.

حسین متعلق به همه مسلمانان است

این عالم اهل سنت با بیان این که امام حسین(ع) با شهادت خود در موضع حق ایستاد، اظهار داشت: او متعلق به همه مسلمانان است، اوست که همه ما را جمع و متحد کرده؛ او امام انسانیت، اسلام، مسلمانان و همه خونخواهان است.



و در بخش دیگری از سخنان خود گفت: آنچه که ما امروز در راه امام حسین (ع) تقدیم می‌کنیم با یک

قطره از دریای کرم او و فداکاری‌ها، و جهادش برابری نمی‌کند.

الدوسری تاکید کرد: بصره امروز با خونگرمی از زائرین امام حسین(ع) استقبال می‌کند زیرا آنها راهی راه عشق، کرامت، شهادت، برتری، بزرگی و عزتی هستند که انسان مسلمان به آن نیاز دارد.

وی با بیان این که هر مسلمانی پیش از ترک این دنیا باید اثر نیکویی از خود برجای گذارد، اظهار داشت: ما در برابر خدمت به زائران حسین(ع)، رضایت خداوند را می‌طلبیم.

این عالم اهل سنت افزود: حسین(ع) سید جوانان اهل بهشت است و نیازی به تعریف و تمجید ندارد. ما به او نیاز داریم و او از ما بی‌نیاز است.